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TRX II多功能过程信号校验仪




TRX II自备电池供电，不仅可以模拟输出和测量热电阻，热电偶和电阻 信号，还可模拟输出和测量毫安、毫伏、伏和频率
坚固的设计，还包括一个抗震仪表外壳，其紧固在包装盒上，既方便又安全。专用的数字键盘和功能键盘分布在带有双显示及背景光线（IS型无）的大显示器周围，模拟输出及测量的连接端子分开设置，一个24V（IS型为12伏）输出可用来作为回路电源。TRX II IS型的证书为CENELEC标准。因为通过RS232接口或PCMCIA卡数据可以转存，TRX II工业过程校验仪可以改善数据质量及缩短校验时间.
· 模拟输出和测量热电阻及热电偶信号
· 模拟输出和测量毫伏，伏，毫安，电阻和频率
· 多功能，精度高，可接外部压力模块，具备文
档功能
· 压力测量范围：-100 kPa ~ 70 MPa
· 双显示：测量及模拟输出
· 对现场校验可存储数据
· 可通过RS232或PCMCIA卡转存数据
· IS（本质安全型）可选
型号：TRX II  /  TRX II-IS
	基本技术指标：

	 
	输入
量程
精度（一年内）
分辨率
注释
    mV
  0 ~ 100mV
  100 ~600mV
  0.02%+0.01%
  0.025%+0.005%
  0.001
  0.01
  输入电阻>20MΩ
    V
  0 ~ 6V
  6 ~ 60V
  0.025%+0.005%
  0.05%+0.005%
  0.0001
  0.001
  输入电阻>1MΩ
    mA
  0 ~ 52mA
  0.01%+0.01%
  0.001
  输入电阻2.5Ω
    欧姆
  0 ~ 400Ω
  400 ~ 2000Ω
  0.005%+0.02%
  0.02%+0.015%
  0.01
  0.1
  在0.9mA激励电流时
  在0.9mA激励电流时
    频率
  0 ~ 655Hz
  655 ~1310Hz
  1310~20000Hz
  0.006%
  0.1Hz
  1Hz
  0.01
  0.1
  1
  输入电阻>300kΩ
  输入电阻>300kΩ
  输入电阻>300kΩ
    次/分
  0 ~ 6×105
  1c/min
  1  
  输入电阻>300kΩ
    次/时
  0 ~ 107-1
  1c/hour
  1
  输入电阻>300kΩ
    总计数
  0 ~108-1
  无限制
  1
  输入电阻>300kΩ


	 

	 
	输入
量程
精度（一年内）
分辨率
注释
    mV
  -10 ~ 100mV
  0.01%+0.005%
  0.001
  输出电阻<0.2Ω
    V
  0 ~ 12V
  0.01%+0.005%
  0.0001
  输出电阻<0.2Ω
    mA
  0 ~ 24mA
  (IS为21mA)
  0.01%+0.02%
  0.001  
  最大电阻900Ω
  (IS为600Ω)
    欧姆
  0 ~ 400Ω
  0 ~ 2000Ω 
  0.005%+0.02%
  0.02%+0.015%
  0.01
  0.1
  在1mA激励电流时
  在1mA激励电流时
    脉冲
  0 ~108-1
  无限制
  1
  最大0-24V/34mA*
    频率
  0 ~ 100Hz
  0 ~ 20000Hz
  0.01Hz±1LSD
  1Hz 
  0.001
  1  
  最大0-24V/34mA*
  最大0-24V/34mA*
    脉冲/分 
  0 ~ 6000
  1p/min 
  1
  最大0-24V/34mA*
    脉冲/时
  0 ~ 99999
  36p/hour
  1
  最大0-24V/34mA*


	 

	 
	输入
量程
精度（一年内）
分辨率
 
测量
模拟信号
 
  Pt1000 ①
  -200/400℃
    0.2℃
   0.2℃
    0.1℃
  Pt500 ①
  -200/850℃
    0.4℃
   0.4℃
    0.1℃  
  Pt 200 ①
  -200/850℃
    0.6℃
   0.6℃
    0.1℃
  Pt100 ①
  -200/850℃
    0.25℃
   0.25℃
    0.03℃
  Pt50 ①
  -200/850℃
    0.5℃
   0.5℃
    0.06℃
  D-100 ②
  -200/630℃
    0.25℃
   0.25℃
    0.03℃
  Ni100 ③
  -60/250℃
    0.2℃  
   0.2℃
    0.1℃
  Ni120 ④
  -60/250℃
    0.2℃
   0.2℃
    0.1℃
  Cu10 ⑤
  -200/260℃
    2.0℃
   2.0℃ 
    0.3℃


	 

	 
	热电偶
量程
精度（一年内）
分辨率
 
测量
模拟信号
 
J ①
  -210 – 1200℃
0.5℃
0.3℃
    0.1℃
L ②
  -200 – 900℃
0.3℃
0.2℃
    0.1℃  
K ①
  -250 – 1370℃
0.6℃
0.3℃
    0.1℃
T ①
  -250 – 400℃
0.3℃
0.2℃
    0.1℃
U ②
  -200 – 600℃
0.3℃
0.2℃
    0.1℃
B ①
  250 – 1820℃
1.0℃
0.6℃
    0.1℃
R ①
  -50 – 1768℃
 1.0℃  
0.6℃
    0.1℃
S ①
  -50 – 1768℃
1.4℃
0.7℃
    0.1℃
E ①
  -250 – 1000℃ 
0.4℃
0.2℃ 
    0.1℃
N ①
  -250 – 1300℃
0.6℃
0.3℃
    0.1℃
C ①
  0 – 2320℃
1.0℃
0.5℃
    0.1℃
D ①
  0 – 2495℃
1.0℃
0.5℃
    0.1℃



